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Marszałek Renata Janik , miała przyjemność spotkać się z Piotrem Pawlikiem –
Mistrzem Polski Osób Niepełnosprawnych w łucznictwie. Spotkanie miało na celu
docenienie jego niezwykłych osiągnięć sportowych oraz wytrwałości w dążeniu do
celu pomimo przeciwności losu.

Piotr Pawlik, mieszkaniec miejscowości Samsonów- Ciągłe w gminie Zagnańsk, w sierpniu
odniósł spektakularny sukces, zdobywając złoty medal podczas Mistrzostw Polski Osób
Niepełnosprawnych w łucznictwie, które odbyły się w Gorzowie Wielkopolskim. Triumfował
w konkurencji łuków bloczkowych mężczyzn- W1, nie mając sobie równych. To nie pierwsze
jego osiągnięcie- przed rokiem wywalczył wicemistrzostwo, a tegoroczny sukces
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przypieczętował powołaniem do kadry Narodowej na drugą połowę 2024 roku.

Historia życia pana Piotra jest równie niezwykła, jak jego sportowe sukcesy. Przed laty uległ
poważnemu wypadkowi, który według lekarzy nie dawał mu szans na przeżycie. Będąc
uczniem Technikum Leśnego w Zagnańsku, cudem uniknął śmierci, jednak po wielu dniach
w śpiączce i długiej rehabilitacji, trafił na wózek inwalidzki. Rok po wypadku postanowił
zawalczyć o swoją sprawność, co doprowadziło go do miejsca, w którym jest dzisiaj- na
szczycie polskiego łucznictwa osób niepełnosprawnych.

Marszałek Renata Janik wyraziła swój podziw dla siły, charakteru i determinacji pana
Piotra:

– Panie Piotrze,  jest Pan nie tylko wybitnym sportowcem, ale również inspiracją
dla wszystkich, którzy muszą zmagać się z przeciwnościami losu. Pana historia
pokazuje, że nie ma rzeczy niemożliwych, jeśli ma się wiarę w siebie i wytrwałość
– podkreśliła marszałek. – Cieszę się również, że wczoraj podczas igrzysk
olimpijskich pan Łukasz Ciszek z Kieleckiego ZSiR Start zdobył srebrny medal w
parałucznictwie. Tym bardziej cieszy, że to pierwszy medal od 20 lat. Kolejny
dowód na rosnącą siłę świętokrzyskiego łucznictwa- dodała marszałek

Podczas spotkania rozmawiano o planach na przyszłość oraz możliwości dalszego rozwoju
kariery sportowej Piotra Pawlika. Sukcesy pana Piotra i Łukasza niech będą zachętą dla
innych młodych ludzi, aby nie poddawać się w obliczu trudności.
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